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Dátum:  19.2.2019 
Miesto:  Bratislava 
Bazén:   25m, 5 dráh 
Meranie:  poloautomatické 
Teplota vody:  27,9 o 
Teplota vzduchu: 31o 
 
 
Hlavný rozhodca: Zuzana Košťálová 



Názov preteku: : FPD Slovenský pohár žiakov BAO 1. kolo

Konané v: : Bratislava

Dátum : 16.02.2019

Bazén: x-m/y- dráh : 25m/5dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko R trieda       Podpis
Riaditeľ súťaže : Júlia Kertesová

Organizátor : Slovenská plavecká federácia

Technický usporiadateľ : Plavecký Klub Azeta, o. z.

Hlavný rozhodca : Zuzana Košťálová III.

Štartér : Štefan Tanka III.

Hlavný časomerač : Janka Knápková III.

Hlavný cieľový rozhodca : Frederika Ovsianková II.

Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Plavecký spôsob     Ľ : František Richter II.

    P :

Pomocný štartér : Beáta Breierová I.

Časomerači D1 : Samuel Chlebovec I.

D2 : Martina Breierová I.

D3 : Barbora Kurucová II.

D4 : Milan Valko II.

D5 : František Knápek II.

Náhradný časomerač : Veronika Baďurová I.

Hlavný obrátkový : Marcel Blažo I.

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Marcel Blažo I.

D2-D3 : Július Fehér III.

D4-D5 : Margita Zemanová III.

Športový administrátor : Iveta Marková III.

Rozhodca ŠTK : Janka Knápková III.

Obsluha EČZ :

Hlásateľ : Natália Blažová I.
Lekár : záchranná služba
Fotograf :

Ozvučenie :

Tecnická čata pred : Milan Vojtko 
Juraj Paulen

počas : Milan Vojtko 
Juraj Paulen
Gerald Svoboda
Mária Svobodová
Juraj Kolarič

po : Milan Vojtko 
Juraj Paulen
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu Sobota, 16. február 2019

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 BAO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava BAO SVK
MOKPK Plavecký Klub MOKO BAO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta BAO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub BAO SVK
UKB Slávia UK Bratislava BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho BAO SVK
XBSSM XBS swimming BAO SVK
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

1 - 16. február 2019 16.02.2019 - 9:00

disciplína 1 žiaci, 50m prsia 11 roč. a ml.
16.02.2019 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Kollár Miloš 08 Orca Bratislava 42.10 215
2. Straka Simon 08 J&T Sport Team 28 43.05 201
3. Mojžíš Jakub 08 Pk Azeta 45.31 173
4. Glasa Simon Titus 08 Pk Azeta 46.96 155
5. Jedlička Adam 08 Orca Bratislava 46.98 155
6. Janiga Tomáš 08 Pk Pezinok 48.22 143
7. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 49.18 135
8. Krajčovič Marko 08 Pk Azeta 50.56 124
9. Arnold Adam 08 XBS swimming 51.76 116

10. Matúš Michal 08 Pk Pezinok 52.88 108
11. Bžán Bruno 08 J&T Sport Team 28 53.65 104
12. Langermann Leo 08 XBS swimming 54.11 101
13. Durbák Dávid 08 Pk Pezinok 54.46 99
14. Horecký Oliver 08 J&T Sport Team 28 54.55 99
15. Košecký Timotej 08 Pk Pezinok 56.56 88
16. Martinovský Svetozár 08 Pk Pezinok 56.63 88

DSQ Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 28
SW 7.5 - P: Striedavé pohyby nôh, krivý strih, M kopy, aktívne M kopy. (Čas: 9:38)

DSQ Slavkovský Matej 08 KVŠ OCEÁN Bratislava
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 9:33)

DSQ Kochan Adam 08 Pk Pezinok
SW 7.4 - P: Hlava pod hladinou okrem štartu, obrátky, striedavé pohyby nôh. (Čas: 9:13)

DSQ Holík Samuel 08 Pk Pezinok
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 9:17)

10 roč.

1. Kajan Maxim 09 Orca Bratislava 44.15 187
2. Slovák Matúš 09 MOKO Pezinok 47.95 146
3. Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 49.04 136
4. Valušek Adam 09 Pk Azeta 50.29 126
5. Macášek Jakub 09 Orca Bratislava 50.79 122
6. Ďurči Martin 09 J&T Sport Team 28 52.81 109
7. Prosnan Oliver 09 Slávia UK Bratislava 53.47 105
8. Gajdošík Tomáš 09 Vysokoskolsky klub Univerzity 54.62 98
9. Klabník Jakub 09 XBS swimming 54.75 98

10. Vallo Adam 09 Pk Azeta 56.13 91
11. Kúdela Oliver 09 Pk Pezinok 56.81 87
12. Jarolín Maxim 09 Pk Azeta 1:00.29 73
13. Horák Matúš 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:01.98 67
14. Ružovič Lukáš 09 Orca Bratislava 1:03.18 63
15. Jenča Adam 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:03.77 62
16. Šeliga Michal 09 MOKO Pezinok 1:06.84 53
17. Fernandez Leo 09 J&T Sport Team 28 1:07.32 52
18. Chocholouš Daniel 09 Pk Azeta 1:08.61 49
19. Hanáček Tomáš 09 Orca Bratislava 1:12.02 43

DSQ Kišš Patrik 09 Pk Azeta
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 9:17)
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 1, žiaci, 50m prsia, 10 roč.

por. Roč. čas body

DSQ Vizent Alex 09 MOKO Pezinok
SW 7.4 - P: Hlava pod hladinou okrem štartu, obrátky, striedavé pohyby nôh. (Čas: 9:30)

DSQ Trcka Jakub 09 J&T Sport Team 28
SW 7.1 - P: Po štarte viac záberov pažami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod hladinou. (Čas: 9:22)

9 roč.

1. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 28 53.20 106
2. Vojtko Dominik 10 Pk Azeta 53.72 103
3. Jaslovský Lukáš 10 Pk Azeta 57.93 82
4. Chrapčiak Samuel 10 MOKO Pezinok 59.91 74
5. Sekely Ján 10 Orca Bratislava 59.98 74
6. Slovák Patrik 10 Orca Bratislava 1:00.17 73
7. Brisuda Alexander 10 Orca Bratislava 1:02.85 64
8. Jasnický Jakub 10 MOKO Pezinok 1:02.94 64
9. Pančík Pavol 10 Pk Pezinok 1:08.81 49

DSQ Beľan Maroš 10 XBS swimming
SW 7.4 - P: Hlava pod hladinou okrem štartu, obrátky, striedavé pohyby nôh. (Čas: 9:26)

DSQ Moroz Alexander 10 Pk Pezinok
SW 7.4 - P: Hlava pod hladinou okrem štartu, obrátky, striedavé pohyby nôh. (Čas: 9:20)

8 roč. a ml.

1. Droba Michal 11 Orca Bratislava 1:00.64 72
2. Kišš Denis 12 Pk Azeta 1:37.26 17

disciplína 3 žiaci, 100m motýlik 10 - 11 roč.
16.02.2019 - 9:25 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Kollár Miloš 08 Orca Bratislava 1:20.32 214
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.32 43.27

2. Nemec Radoslav 08 Orca Bratislava 1:23.85 188
50m: 37.39 37.39 100m: 1:23.85 46.46

3. Očko Samuel 08 Orca Bratislava 1:25.07 180
50m: 38.42 38.42 100m: 1:25.07 46.65

4. Javorčík Jakub 08 Orca Bratislava 1:25.65 176
50m: 38.64 38.64 100m: 1:25.65 47.01

5. Beňa Ondrej 08 Orca Bratislava 1:34.04 133
50m: 42.96 42.96 100m: 1:34.04 51.08

6. Jedlička Adam 08 Orca Bratislava 1:34.24 132
50m: 42.87 42.87 100m: 1:34.24 51.37

7. Šebáň Adam 08 Orca Bratislava 1:45.37 95
50m: 48.02 48.02 100m: 1:45.37 57.35

8. Ferianc Filip 08 XBS swimming 1:48.77 86
50m: 50.67 50.67 100m: 1:48.77 58.10

9. Volek Alexander 08 XBS swimming 1:52.68 77
50m: 52.00 52.00 100m: 1:52.68 1:00.68

10. Papp Samuel 08 ROYAL plavecký klub 1:53.89 75
50m: 50.47 50.47 100m: 1:53.89 1:03.42
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 3, žiaci, 100m motýlik, 11 roč.

por. Roč. čas body

DSQ Straka Simon 08 J&T Sport Team 28
SW 8.2 - M: Nesúčasný prenos paží vpred ponad alebo záber pod vodou. (Čas: 9:45)

DSQ Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 9:39)

10 roč.

1. Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 1:31.55 144
50m: 42.58 42.58 100m: 1:31.55 48.97

disciplína 5 žiaci, 25m znak 9 roč. a ml.
16.02.2019 - 9:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

9 roč.

1. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 28 21.29 115
2. Gero Filip 10 Pk Azeta 22.31 100
3. Turinič Oliver 10 Pk Azeta 24.63 74
4. Vadovič Alex 10 Orca Bratislava 24.94 71
5. Duffala Samuel 10 Pk Pezinok 25.21 69
6. Hlobil Matúš 10 Pk Azeta 28.72 46
7. Macho Ján 10 Pk Azeta 47.12 10

8 roč. a ml.

1. Záborský Miroslav 11 XBS swimming 21.82 107
2. Néma Dominik 11 MOKO Pezinok 23.83 82

1m: 53.13 53.13 2m: 55.72 2.59 25m: 23.83 70m: 57.89 34.06

3. Droba Michal 11 Orca Bratislava 24.13 79
4. Trcka Martin 12 J&T Sport Team 28 24.53 75
5. Polák Jakub 12 Orca Bratislava 24.73 73
6. Slafkovský Alexander 12 Orca Bratislava 25.32 68
7. Jakubík Juraj 11 Pk Azeta 26.94 56
8. Brieda Martin 11 Pk Azeta 27.84 51
9. Martinkovič Adam 11 Orca Bratislava 28.54 47

10. Duga Martin 11 MOKO Pezinok 30.21 40
11. Balint Samuel 11 Slávia UK Bratislava 30.55 38
12. Kišš Denis 12 Pk Azeta 31.57 35
13. Duffala Michal 12 Pk Pezinok 32.73 31
14. Schmidl Filip 11 MOKO Pezinok 34.79 26
15. Pláňavský Roman 12 Pk Azeta 35.11 25
16. Jiránek Dominik 11 Pk Azeta 36.24 23
17. Kozák Nikolaj 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 36.68 22
18. Figuľa Evan 12 ROYAL plavecký klub 37.21 21
19. Kriho Stanislav 12 MOKO Pezinok 40.79 16
20. Benčík Martin 13 MOKO Pezinok 44.44 12
21. Novodvorský Nicolas 12 ROYAL plavecký klub 45.42 11
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 7 žiaci, 100m polohové preteky 9 - 11 roč.
16.02.2019 - 9:45 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Nemec Radoslav 08 Orca Bratislava 1:22.47 226
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.47 43.81

2. Mojžíš Jakub 08 Pk Azeta 1:27.43 190
50m: 41.97 41.97 100m: 1:27.43 45.46

3. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 28 1:28.89 181
50m: 42.10 42.10 100m: 1:28.89 46.79

4. Glasa Simon Titus 08 Pk Azeta 1:31.90 163
50m: 43.02 43.02 100m: 1:31.90 48.88

5. Šebáň Adam 08 Orca Bratislava 1:37.67 136
50m: 46.30 46.30 100m: 1:37.67 51.37

6. Janiga Tomáš 08 Pk Pezinok 1:39.68 128
50m: 46.83 46.83 100m: 1:39.68 52.85

7. Čerhit Oliver 08 Pk Azeta 1:39.77 128
50m: 45.29 45.29 100m: 1:39.77 54.48

8. Bžán Bruno 08 J&T Sport Team 28 1:42.06 119
50m: 50.83 50.83 100m: 1:42.06 51.23

9. Krajčovič Marko 08 Pk Azeta 1:43.04 116
50m: 47.28 47.28 100m: 1:43.04 55.76

10. Papp Samuel 08 ROYAL plavecký klub 1:44.77 110
50m: 49.42 49.42 100m: 1:44.77 55.35

11. Volek Alexander 08 XBS swimming 1:46.42 105
50m: 50.90 50.90 100m: 1:46.42 55.52

12. Horecký Oliver 08 J&T Sport Team 28 1:47.44 102
50m: 50.95 50.95 100m: 1:47.44 56.49

13. Pätoprstý Dominik 08 Pk Pezinok 1:49.53 96
50m: 49.15 49.15 100m: 1:49.53 1:00.38

14. Matúš Michal 08 Pk Pezinok 1:49.61 96
50m: 50.42 50.42 100m: 1:49.61 59.19

15. Slavkovský Matej 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:51.66 91
50m: 52.23 52.23 100m: 1:51.66 59.43

16. Arnold Adam 08 XBS swimming 1:57.96 77
50m: 58.75 58.75 100m: 1:57.96 59.21

10 roč.

1. Kajan Maxim 09 Orca Bratislava 1:27.01 193
50m: 40.74 40.74 100m: 1:27.01 46.27

2. Valušek Adam 09 Pk Azeta 1:38.42 133
50m: 45.29 45.29 100m: 1:38.42 53.13

3. Macášek Jakub 09 Orca Bratislava 1:39.47 129
50m: 47.58 47.58 100m: 1:39.47 51.89

4. Jarolín Maxim 09 Pk Azeta 1:54.80 84
50m: 52.69 52.69 100m: 1:54.80 1:02.11

5. Chocholouš Daniel 09 Pk Azeta 1:55.46 82
50m: 52.70 52.70 100m: 1:55.46 1:02.76
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 7, žiaci, 100m polohové preteky, 10 roč.

por. Roč. čas body

DSQ Vallo Adam 09 Pk Azeta
SW 9.4 - PP: Úsek v disciplínach neukončený v súlade s pravidlami pre daný spôsob. (Čas: 10:09)

9 roč.

1. Vojtko Dominik 10 Pk Azeta 1:42.40 118
50m: 45.84 45.84 100m: 1:42.40 56.56

2. Bickoš Dominik 10 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:44.82 110
50m: 48.97 48.97 100m: 1:44.82 55.85

3. Slovák Patrik 10 Orca Bratislava 1:48.72 99
50m: 50.30 50.30 100m: 1:48.72 58.42

4. Jaslovský Lukáš 10 Pk Azeta 1:50.67 93
50m: 53.70 53.70 100m: 1:50.67 56.97

DSQ Sekely Ján 10 Orca Bratislava
SW 9.4 - PP: Úsek v disciplínach neukončený v súlade s pravidlami pre daný spôsob. (Čas: 10:09)

disciplína 9 žiaci, 50m znak 11 roč. a ml.
16.02.2019 - 10:05 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Očko Samuel 08 Orca Bratislava 36.11 232
2. Straka Simon 08 J&T Sport Team 28 37.19 213
3. Javorčík Jakub 08 Orca Bratislava 39.02 184
4. Beňa Ondrej 08 Orca Bratislava 39.88 172
5. Ferianc Filip 08 XBS swimming 44.59 123
6. Čerhit Oliver 08 Pk Azeta 45.28 118
7. Horecký Oliver 08 J&T Sport Team 28 45.78 114
8. Krajčovič Marko 08 Pk Azeta 48.01 99
9. Langermann Leo 08 XBS swimming 48.16 98

10. Matúš Michal 08 Pk Pezinok 48.18 98
11. Šavol Tomáš 08 Pk Pezinok 50.24 86
12. Kochan Adam 08 Pk Pezinok 50.36 85
13. Durbák Dávid 08 Pk Pezinok 50.76 83
14. Pätoprstý Dominik 08 Pk Pezinok 52.59 75
15. Martinovský Svetozár 08 Pk Pezinok 53.19 72
16. Košecký Timotej 08 Pk Pezinok 55.19 65

DSQ Holík Samuel 08 Pk Pezinok
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 10:29)

10 roč.

1. Kajan Maxim 09 Orca Bratislava 38.65 190
2. Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 43.65 131
3. Vizent Alex 09 MOKO Pezinok 44.92 121
4. Macášek Jakub 09 Orca Bratislava 45.01 120
5. Slovák Matúš 09 MOKO Pezinok 45.11 119
6. Valušek Adam 09 Pk Azeta 45.43 117
7. Ďurči Martin 09 J&T Sport Team 28 47.76 100
8. Trcka Jakub 09 J&T Sport Team 28 48.74 94
9. Ružovič Lukáš 09 Orca Bratislava 49.91 88

10. Chocholouš Daniel 09 Pk Azeta 51.77 79
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 9, žiaci, 50m znak, 10 roč.

por. Roč. čas body

11. Jarolín Maxim 09 Pk Azeta 52.45 76
12. Fernandez Leo 09 J&T Sport Team 28 54.71 66
13. Prosnan Oliver 09 Slávia UK Bratislava 56.73 60
14. Hanáček Tomáš 09 Orca Bratislava 1:00.60 49
15. Jenča Adam 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:01.40 47
16. Horák Matúš 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:01.75 46
17. Šeliga Michal 09 MOKO Pezinok 1:02.88 44
18. Kišš Patrik 09 Pk Azeta 1:09.72 32

DSQ Gajdošík Tomáš 09 Vysokoskolsky klub Univerzity 
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 10:39)

DSQ Vallo Adam 09 Pk Azeta
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 10:39)

DSQ Klabník Jakub 09 XBS swimming
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 10:31)

9 roč.

1. Vojtko Dominik 10 Pk Azeta 46.86 106
2. Sekely Ján 10 Orca Bratislava 47.08 105
3. Bickoš Dominik 10 KVŠ OCEÁN Bratislava 47.55 102
4. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 28 47.62 101
5. Jasnický Jakub 10 MOKO Pezinok 48.47 96
6. Chrapčiak Samuel 10 MOKO Pezinok 50.37 85
7. Gero Filip 10 Pk Azeta 52.09 77
8. Slovák Patrik 10 Orca Bratislava 52.34 76
9. Vadovič Alex 10 Orca Bratislava 54.55 67

10. Beľan Maroš 10 XBS swimming 54.59 67
11. Brisuda Alexander 10 Orca Bratislava 55.91 62
12. Duffala Samuel 10 Pk Pezinok 59.39 52
13. Turinič Oliver 10 Pk Azeta 59.46 52
14. Hlobil Matúš 10 Pk Azeta 1:05.57 38
15. Macho Ján 10 Pk Azeta 1:17.90 23

DSQ Jaslovský Lukáš 10 Pk Azeta
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 10:30)

8 roč. a ml.

1. Záborský Miroslav 11 XBS swimming 50.05 87
2. Néma Dominik 11 MOKO Pezinok 52.92 74
3. Brieda Martin 11 Pk Azeta 1:01.06 48
4. Jakubík Juraj 11 Pk Azeta 1:03.08 43
5. Jiránek Dominik 11 Pk Azeta 1:23.65 18

disciplína 11 žiaci, 100m prsia 10 - 11 roč.
16.02.2019 - 10:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 11, žiaci, 100m prsia

11 roč.

1. Očko Samuel 08 Orca Bratislava 1:28.33 249
50m: 42.23 42.23 100m: 1:28.33 46.10

2. Nemec Radoslav 08 Orca Bratislava 1:35.68 196
50m: 45.84 45.84 100m: 1:35.68 49.84

3. Javorčík Jakub 08 Orca Bratislava 1:36.02 194
50m: 46.22 46.22 100m: 1:36.02 49.80

4. Mojžíš Jakub 08 Pk Azeta 1:41.38 165
50m: 47.95 47.95 100m: 1:41.38 53.43

5. Glasa Simon Titus 08 Pk Azeta 1:41.46 164
50m: 49.21 49.21 100m: 1:41.46 52.25

6. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 28 1:42.74 158
50m: 50.34 50.34 100m: 1:42.74 52.40

7. Jedlička Adam 08 Orca Bratislava 1:45.75 145
50m: 50.18 50.18 100m: 1:45.75 55.57

8. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:46.53 142
50m: 52.26 52.26 100m: 1:46.53 54.27

9. Beňa Ondrej 08 Orca Bratislava 1:48.65 134
50m: 52.11 52.11 100m: 1:48.65 56.54

10. Papp Samuel 08 ROYAL plavecký klub 1:53.27 118
50m: 54.04 54.04 100m: 1:53.27 59.23

11. Čerhit Oliver 08 Pk Azeta 1:53.49 117
50m: 52.93 52.93 100m: 1:53.49 1:00.56

12. Janiga Tomáš 08 Pk Pezinok 1:53.55 117
50m: 54.87 54.87 100m: 1:53.55 58.68

13. Arnold Adam 08 XBS swimming 1:55.67 111
50m: 54.78 54.78 100m: 1:55.67 1:00.89

14. Langermann Leo 08 XBS swimming 1:56.47 108
50m: 53.75 53.75 100m: 1:56.47 1:02.72

15. Durbák Dávid 08 Pk Pezinok 1:57.97 104
50m: 56.62 56.62 100m: 1:57.97 1:01.35

16. Bžán Bruno 08 J&T Sport Team 28 1:58.53 103
50m: 56.07 56.07 100m: 1:58.53 1:02.46

17. Ferianc Filip 08 XBS swimming 2:00.38 98
50m: 57.44 57.44 100m: 2:00.38 1:02.94

18. Šebáň Adam 08 Orca Bratislava 2:01.01 97
50m: 57.76 57.76 100m: 2:01.01 1:03.25

19. Slavkovský Matej 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:03.01 92
50m: 59.46 59.46 100m: 2:03.01 1:03.55

20. Kochan Adam 08 Pk Pezinok 2:03.02 92
50m: 58.51 58.51 100m: 2:03.02 1:04.51

21. Martinovský Svetozár 08 Pk Pezinok 2:05.01 88
50m: 58.24 58.24 100m: 2:05.01 1:06.77

22. Košecký Timotej 08 Pk Pezinok 2:05.93 86
50m: 58.89 58.89 100m: 2:05.93 1:07.04

DSQ Kollár Miloš 08 Orca Bratislava
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 11:01)

DSQ Holík Samuel 08 Pk Pezinok
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 10:54)
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 11, žiaci, 100m prsia

10 roč.

1. Slovák Matúš 09 MOKO Pezinok 1:47.48 138
50m: 51.89 51.89 100m: 1:47.48 55.59

2. Ďurči Martin 09 J&T Sport Team 28 1:53.10 118
50m: 54.01 54.01 100m: 1:53.10 59.09

3. Klabník Jakub 09 XBS swimming 2:01.58 95
50m: 57.35 57.35 100m: 2:01.58 1:04.23

4. Kúdela Oliver 09 Pk Pezinok 2:05.97 86
50m: 1:00.98 1:00.98 100m: 2:05.97 1:04.99

5. Prosnan Oliver 09 Slávia UK Bratislava 2:09.65 78
50m: 1:00.19 1:00.19 100m: 2:09.65 1:09.46

6. Trcka Jakub 09 J&T Sport Team 28 2:18.12 65
50m: 1:06.22 1:06.22 100m: 2:18.12 1:11.90

7. Jenča Adam 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:21.03 61
50m: 1:06.08 1:06.08 100m: 2:21.03 1:14.95

8. Fernandez Leo 09 J&T Sport Team 28 2:29.87 51
50m: 1:09.51 1:09.51 100m: 2:29.87 1:20.36

9. Horák Matúš 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:34.56 46
50m: 1:10.36 1:10.36 100m: 2:34.56 1:24.20

disciplína 13 žiaci, 25m voľný spôsob 9 roč. a ml.
16.02.2019 - 10:50 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

9 roč.

1. Bickoš Dominik 10 KVŠ OCEÁN Bratislava 19.53 102
2. Gero Filip 10 Pk Azeta 20.07 94
3. Brisuda Alexander 10 Orca Bratislava 21.07 81
4. Beľan Maroš 10 XBS swimming 22.27 68
5. Vadovič Alex 10 Orca Bratislava 24.13 54
6. Hlobil Matúš 10 Pk Azeta 29.73 28
7. Macho Ján 10 Pk Azeta 33.02 21
8. Pančík Pavol 10 Pk Pezinok 33.30 20
9. Turinič Oliver 10 Pk Azeta 34.04 19

10. Moroz Alexander 10 Pk Pezinok 36.09 16

8 roč. a ml.

1. Záborský Miroslav 11 XBS swimming 18.67 116
2. Néma Dominik 11 MOKO Pezinok 22.41 67
3. Droba Michal 11 Orca Bratislava 23.87 55
4. Polák Jakub 12 Orca Bratislava 24.31 52
5. Jakubík Juraj 11 Pk Azeta 24.91 49
6. Trcka Martin 12 J&T Sport Team 28 25.21 47
7. Slafkovský Alexander 12 Orca Bratislava 25.91 43
8. Martinkovič Adam 11 Orca Bratislava 26.75 39
9. Kozák Nikolaj 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 30.00 28

10. Brieda Martin 11 Pk Azeta 30.10 27
11. Duga Martin 11 MOKO Pezinok 32.07 23
12. Jiránek Dominik 11 Pk Azeta 32.31 22
13. Balint Samuel 11 Slávia UK Bratislava 32.45 22



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Slovenská plavecká federácia 17.02.2019 18:34 - Strana 9

FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 13, žiaci, 25m voľný spôsob, 8 roč. a ml.

por. Roč. čas body

14. Kišš Denis 12 Pk Azeta 32.52 22
15. Figuľa Evan 12 ROYAL plavecký klub 32.87 21
16. Pláňavský Roman 12 Pk Azeta 34.51 18
17. Kriho Stanislav 12 MOKO Pezinok 35.13 17
18. Duffala Michal 12 Pk Pezinok 36.77 15
19. Schmidl Filip 11 MOKO Pezinok 38.06 13
20. Pavelka Lukáš 13 J&T Sport Team 28 45.22 8
21. Novodvorský Nicolas 12 ROYAL plavecký klub 48.26 6
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

2 - 16. február 2019 16.02.2019 - 15:00

disciplína 15 žiaci, 50m voľný spôsob 11 roč. a ml.
16.02.2019 - 15:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Straka Simon 08 J&T Sport Team 28 31.85 257
2. Nemec Radoslav 08 Orca Bratislava 32.43 243
3. Javorčík Jakub 08 Orca Bratislava 33.45 222
4. Glasa Simon Titus 08 Pk Azeta 34.56 201
5. Ferianc Filip 08 XBS swimming 36.04 177
6. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 39.19 138
7. Volek Alexander 08 XBS swimming 41.65 115
8. Bžán Bruno 08 J&T Sport Team 28 41.80 113
9. Horecký Oliver 08 J&T Sport Team 28 41.91 112

10. Langermann Leo 08 XBS swimming 43.06 104
11. Arnold Adam 08 XBS swimming 47.92 75

10 roč.

1. Kajan Maxim 09 Orca Bratislava 32.99 231
2. Macášek Jakub 09 Orca Bratislava 37.82 153
3. Slovák Matúš 09 MOKO Pezinok 37.97 151
4. Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 38.07 150
5. Vizent Alex 09 MOKO Pezinok 39.83 131
6. Valušek Adam 09 Pk Azeta 40.05 129
7. Jarolín Maxim 09 Pk Azeta 43.24 102
8. Ďurči Martin 09 J&T Sport Team 28 43.97 97
9. Klabník Jakub 09 XBS swimming 45.04 91

10. Trcka Jakub 09 J&T Sport Team 28 45.53 88
11. Chocholouš Daniel 09 Pk Azeta 46.45 82
12. Šeliga Michal 09 MOKO Pezinok 47.67 76
13. Prosnan Oliver 09 Slávia UK Bratislava 48.65 72
14. Vallo Adam 09 Pk Azeta 49.82 67
15. Horák Matúš 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 54.36 51
16. Hanáček Tomáš 09 Orca Bratislava 54.92 50
17. Fernandez Leo 09 J&T Sport Team 28 58.39 41
18. Jenča Adam 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:06.73 27
19. Kišš Patrik 09 Pk Azeta 1:11.67 22

9 roč.

1. Vojtko Dominik 10 Pk Azeta 40.09 129
2. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 28 41.16 119
3. Bickoš Dominik 10 KVŠ OCEÁN Bratislava 41.69 114
4. Sekely Ján 10 Orca Bratislava 42.02 112
5. Jasnický Jakub 10 MOKO Pezinok 42.85 105
6. Jaslovský Lukáš 10 Pk Azeta 42.99 104
7. Chrapčiak Samuel 10 MOKO Pezinok 44.75 92
8. Brisuda Alexander 10 Orca Bratislava 46.62 82
9. Gero Filip 10 Pk Azeta 46.86 80

10. Slovák Patrik 10 Orca Bratislava 48.45 73
11. Turinič Oliver 10 Pk Azeta 50.54 64
12. Vadovič Alex 10 Orca Bratislava 52.93 56
13. Beľan Maroš 10 XBS swimming 53.45 54
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 15, žiaci, 50m voľný spôsob, 9 roč.

por. Roč. čas body

14. Hlobil Matúš 10 Pk Azeta 1:03.21 32
15. Macho Ján 10 Pk Azeta 1:15.67 19

8 roč. a ml.

1. Záborský Miroslav 11 XBS swimming 43.85 98
2. Droba Michal 11 Orca Bratislava 51.80 59
3. Néma Dominik 11 MOKO Pezinok 53.89 53
4. Trcka Martin 12 J&T Sport Team 28 1:02.15 34
5. Jakubík Juraj 11 Pk Azeta 1:02.50 34
6. Brieda Martin 11 Pk Azeta 1:07.59 26
7. Jiránek Dominik 11 Pk Azeta 1:27.47 12

DSQ Kišš Denis 12 Pk Azeta
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu. (Čas: 13:53)

disciplína 17 žiaci, 25m motýlik 9 roč. a ml.
16.02.2019 - 15:25 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

9 roč.

1. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 28 21.87 92
2. Sekely Ján 10 Orca Bratislava 21.91 92
3. Bickoš Dominik 10 KVŠ OCEÁN Bratislava 25.12 61

8 roč. a ml.

1. Záborský Miroslav 11 XBS swimming 20.65 110
2. Polák Jakub 12 Orca Bratislava 29.31 38

disciplína 19 žiaci, 100m znak 10 - 11 roč.
16.02.2019 - 15:25 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Nemec Radoslav 08 Orca Bratislava 1:17.64 249
50m: 38.44 38.44 100m: 1:17.64 39.20

2. Očko Samuel 08 Orca Bratislava 1:17.68 249
50m: 38.38 38.38 100m: 1:17.68 39.30

3. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 28 1:21.71 214
50m: 40.73 40.73 100m: 1:21.71 40.98

4. Javorčík Jakub 08 Orca Bratislava 1:22.24 210
50m: 40.55 40.55 100m: 1:22.24 41.69

5. Beňa Ondrej 08 Orca Bratislava 1:23.49 200
50m: 41.46 41.46 100m: 1:23.49 42.03

6. Kollár Miloš 08 Orca Bratislava 1:28.59 168
50m: 44.09 44.09 100m: 1:28.59 44.50

7. Jedlička Adam 08 Orca Bratislava 1:32.04 149
50m: 46.01 46.01 100m: 1:32.04 46.03

8. Mojžíš Jakub 08 Pk Azeta 1:32.07 149
50m: 45.89 45.89 100m: 1:32.07 46.18
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 19, žiaci, 100m znak, 11 roč.

por. Roč. čas body

9. Glasa Simon Titus 08 Pk Azeta 1:33.61 142
50m: 46.57 46.57 100m: 1:33.61 47.04

10. Ferianc Filip 08 XBS swimming 1:36.04 131
50m: 48.53 48.53 100m: 1:36.04 47.51

11. Horecký Oliver 08 J&T Sport Team 28 1:38.63 121
50m: 47.55 47.55 100m: 1:38.63 51.08

12. Šebáň Adam 08 Orca Bratislava 1:39.91 117
50m: 49.54 49.54 100m: 1:39.91 50.37

13. Čerhit Oliver 08 Pk Azeta 1:41.58 111
50m: 47.99 47.99 100m: 1:41.58 53.59

14. Papp Samuel 08 ROYAL plavecký klub 1:43.84 104
50m: 49.40 49.40 100m: 1:43.84 54.44

15. Langermann Leo 08 XBS swimming 1:44.63 102
50m: 49.49 49.49 100m: 1:44.63 55.14

16. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:45.43 99
50m: 51.87 51.87 100m: 1:45.43 53.56

17. Bžán Bruno 08 J&T Sport Team 28 1:46.19 97
50m: 52.87 52.87 100m: 1:46.19 53.32

18. Volek Alexander 08 XBS swimming 1:46.39 97
50m: 51.27 51.27 100m: 1:46.39 55.12

19. Arnold Adam 08 XBS swimming 1:57.97 71
50m: 58.18 58.18 100m: 1:57.97 59.79

10 roč.

1. Valušek Adam 09 Pk Azeta 1:36.68 129
50m: 47.69 47.69 100m: 1:36.68 48.99

2. Chocholouš Daniel 09 Pk Azeta 1:49.42 89
50m: 51.06 51.06 100m: 1:49.42 58.36

3. Ružovič Lukáš 09 Orca Bratislava 1:50.06 87
50m: 54.52 54.52 100m: 1:50.06 55.54

4. Gajdošík Tomáš 09 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:50.18 87
50m: 53.53 53.53 100m: 1:50.18 56.65

5. Jarolín Maxim 09 Pk Azeta 1:53.62 79
50m: 54.55 54.55 100m: 1:53.62 59.07

6. Trcka Jakub 09 J&T Sport Team 28 1:54.15 78
50m: 56.52 56.52 100m: 1:54.15 57.63

7. Fernandez Leo 09 J&T Sport Team 28 1:58.28 70
50m: 56.15 56.15 100m: 1:58.28 1:02.13

8. Šeliga Michal 09 MOKO Pezinok 2:03.66 61
50m: 57.87 57.87 100m: 2:03.66 1:05.79

9. Jenča Adam 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:05.34 59
50m: 1:01.26 1:01.26 100m: 2:05.34 1:04.08

DSQ Vallo Adam 09 Pk Azeta
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 14:15)

DSQ Klabník Jakub 09 XBS swimming
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 14:14)

DSQ Horák Matúš 09 KVŠ OCEÁN Bratislava
SW 6.4 - Z: Nesprávne vykonaná obrátka. (Čas: 14:14)
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 21 žiaci, 50m motýlik 11 roč. a ml.
16.02.2019 - 15:45 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Kollár Miloš 08 Orca Bratislava 36.35 215
2. Očko Samuel 08 Orca Bratislava 36.76 208
3. Straka Simon 08 J&T Sport Team 28 37.24 200
4. Jedlička Adam 08 Orca Bratislava 41.68 143
5. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 28 44.52 117
6. Šebáň Adam 08 Orca Bratislava 49.62 84

10 roč.

1. Kajan Maxim 09 Orca Bratislava 41.11 149
2. Slovák Matúš 09 MOKO Pezinok 44.13 120
3. Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 45.65 108
4. Vizent Alex 09 MOKO Pezinok 46.17 105
5. Macášek Jakub 09 Orca Bratislava 52.29 72
6. Ďurči Martin 09 J&T Sport Team 28 56.73 56

9 roč.

1. Sekely Ján 10 Orca Bratislava 50.31 81
2. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 28 50.88 78
3. Slovák Patrik 10 Orca Bratislava 52.14 73
4. Bickoš Dominik 10 KVŠ OCEÁN Bratislava 56.51 57
5. Jasnický Jakub 10 MOKO Pezinok 56.88 56
6. Beľan Maroš 10 XBS swimming 1:03.30 40
7. Chrapčiak Samuel 10 MOKO Pezinok 1:04.85 37

DSQ Vojtko Dominik 10 Pk Azeta
SW 8.3 - M: Nesúčasný kop, striedavý pohyb nôh, prsiarsky kop. (Čas: 14:34)

DSQ Jaslovský Lukáš 10 Pk Azeta
SW 8.2 - M: Nesúčasný prenos paží vpred ponad alebo záber pod vodou. (Čas: 14:28)

disciplína 23 žiaci, 200m polohové preteky 10 - 11 roč.
16.02.2019 - 15:55 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Straka Simon 08 J&T Sport Team 28 2:51.99 258
50m: 39.52 39.52 100m: 1:21.93 42.41 150m: 2:51.99 1:30.06 200m: 2:51.99

2. Beňa Ondrej 08 Orca Bratislava 3:02.67 216
50m: 41.48 41.48 100m: 1:26.53 45.05 150m: 2:22.42 55.89 200m: 3:02.67 40.25

3. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 28 3:03.74 212
50m: 46.82 46.82 100m: 1:30.97 44.15 150m: 2:24.58 53.61 200m: 3:03.74 39.16

4. Volek Alexander 08 XBS swimming 3:45.24 115
50m: 53.97 53.97 100m: 1:50.72 56.75 150m: 2:57.87 1:07.15 200m: 3:45.24 47.37

5. Papp Samuel 08 ROYAL plavecký klub 3:45.57 114
50m: 55.14 55.14 100m: 1:49.53 54.39 150m: 2:52.76 1:03.23 200m: 3:45.57 52.81
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 23, žiaci, 200m polohové preteky

10 roč.

1. Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 3:14.85 178
50m: 44.44 44.44 100m: 1:33.93 49.49 150m: 2:32.18 58.25 200m: 3:14.85 42.67

2. Ďurči Martin 09 J&T Sport Team 28 3:43.28 118
50m: 1:49.36 1:49.36 100m: 2:51.62 1:02.26 150m: 3:43.28 51.66 200m: 3:43.28

DSQ Vizent Alex 09 MOKO Pezinok
SW 7.2 - P: Nesprávna poloha tela po obr., tempo alebo striedavé pohyby paží. (Čas: 14:45)

disciplína 25 žiaci, 25m prsia 9 roč. a ml.
16.02.2019 - 16:05 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

9 roč.

1. Vojtko Dominik 10 Pk Azeta 24.54 106
2. Beľan Maroš 10 XBS swimming 25.66 92
3. Jaslovský Lukáš 10 Pk Azeta 26.44 84
4. Slovák Patrik 10 Orca Bratislava 28.06 71
5. Brisuda Alexander 10 Orca Bratislava 29.46 61
6. Gero Filip 10 Pk Azeta 29.76 59
7. Turinič Oliver 10 Pk Azeta 34.38 38
8. Hlobil Matúš 10 Pk Azeta 35.88 33
9. Macho Ján 10 Pk Azeta 39.38 25

8 roč. a ml.

1. Záborský Miroslav 11 XBS swimming 25.47 94
2. Droba Michal 11 Orca Bratislava 27.26 77
3. Trcka Martin 12 J&T Sport Team 28 32.58 45
4. Polák Jakub 12 Orca Bratislava 32.81 44
5. Jiránek Dominik 11 Pk Azeta 33.86 40
6. Jakubík Juraj 11 Pk Azeta 36.12 33
7. Kozák Nikolaj 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 39.01 26
8. Pláňavský Roman 12 Pk Azeta 49.15 13

DSQ Brieda Martin 11 Pk Azeta
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 14:56)

DSQ Kišš Denis 12 Pk Azeta
SW 7.4 - P: Hlava pod hladinou okrem štartu, obrátky, striedavé pohyby nôh. (Čas: 14:56)

disciplína 27 žiaci, 100m voľný spôsob 10 - 11 roč.
16.02.2019 - 16:10 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Nemec Radoslav 08 Orca Bratislava 1:07.99 288
50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.99 36.16

2. Očko Samuel 08 Orca Bratislava 1:10.39 260
50m: 34.45 34.45 100m: 1:10.39 35.94

3. Kollár Miloš 08 Orca Bratislava 1:12.88 234
50m: 35.56 35.56 100m: 1:12.88 37.32
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 27, žiaci, 100m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

4. Javorčík Jakub 08 Orca Bratislava 1:14.15 222
50m: 36.29 36.29 100m: 1:14.15 37.86

5. Beňa Ondrej 08 Orca Bratislava 1:15.67 209
50m: 36.43 36.43 100m: 1:15.67 39.24

6. Jedlička Adam 08 Orca Bratislava 1:17.60 194
50m: 38.16 38.16 100m: 1:17.60 39.44

7. Glasa Simon Titus 08 Pk Azeta 1:19.28 182
50m: 37.64 37.64 100m: 1:19.28 41.64

8. Ferianc Filip 08 XBS swimming 1:19.68 179
50m: 38.13 38.13 100m: 1:19.68 41.55

9. Mojžíš Jakub 08 Pk Azeta 1:20.91 171
50m: 38.84 38.84 100m: 1:20.91 42.07

10. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:27.78 134
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.78 45.90

11. Šebáň Adam 08 Orca Bratislava 1:28.26 132
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.26 46.81

12. Bžán Bruno 08 J&T Sport Team 28 1:34.64 107
50m: 44.68 44.68 100m: 1:34.64 49.96

13. Papp Samuel 08 ROYAL plavecký klub 1:36.14 102
50m: 45.68 45.68 100m: 1:36.14 50.46

14. Čerhit Oliver 08 Pk Azeta 1:36.29 101
50m: 45.24 45.24 100m: 1:36.29 51.05

15. Langermann Leo 08 XBS swimming 1:36.36 101
50m: 44.92 44.92 100m: 1:36.36 51.44

16. Horecký Oliver 08 J&T Sport Team 28 1:39.81 91
50m: 45.85 45.85 100m: 1:39.81 53.96

17. Arnold Adam 08 XBS swimming 1:48.34 71
50m: 50.77 50.77 100m: 1:48.34 57.57

10 roč.

1. Kajan Maxim 09 Orca Bratislava 1:12.95 233
50m: 34.70 34.70 100m: 1:12.95 38.25

2. Macášek Jakub 09 Orca Bratislava 1:24.55 150
50m: 39.60 39.60 100m: 1:24.55 44.95

3. Slovák Matúš 09 MOKO Pezinok 1:26.48 140
50m: 41.64 41.64 100m: 1:26.48 44.84

4. Valušek Adam 09 Pk Azeta 1:34.92 106
50m: 45.41 45.41 100m: 1:34.92 49.51

5. Gajdošík Tomáš 09 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:35.39 104
50m: 44.63 44.63 100m: 1:35.39 50.76

6. Jarolín Maxim 09 Pk Azeta 1:37.55 97
50m: 43.69 43.69 100m: 1:37.55 53.86

7. Trcka Jakub 09 J&T Sport Team 28 1:38.13 96
50m: 47.61 47.61 100m: 1:38.13 50.52

8. Klabník Jakub 09 XBS swimming 1:41.29 87
50m: 46.32 46.32 100m: 1:41.29 54.97

9. Chocholouš Daniel 09 Pk Azeta 1:46.39 75
50m: 49.27 49.27 100m: 1:46.39 57.12
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FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

disciplína 27, žiaci, 100m voľný spôsob, 10 roč.

por. Roč. čas body

10. Ružovič Lukáš 09 Orca Bratislava 1:48.61 70
50m: 50.04 50.04 100m: 1:48.61 58.57

11. Vallo Adam 09 Pk Azeta 1:50.93 66
50m: 50.17 50.17 100m: 1:50.93 1:00.76

12. Šeliga Michal 09 MOKO Pezinok 1:52.02 64
50m: 52.54 52.54 100m: 1:52.02 59.48

13. Fernandez Leo 09 J&T Sport Team 28 2:03.38 48
50m: 56.77 56.77 100m: 2:03.38 1:06.61

14. Jenča Adam 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:04.12 47
50m: 57.45 57.45 100m: 2:04.12 1:06.67

15. Horák Matúš 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:12.58 38
50m: 58.18 58.18 100m: 2:12.58 1:14.40



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Slovenská plavecká federácia 17.02.2019 18:43 - Strana 1

FPD Slovenský pohár žiakov BAO, 1.kolo muži
Bratislava, 16.2.2019

FPD Slovenský pohár žiakov 11 roč.

žiaci, 11 roč.
100M 100P 100Z 100VS

1.  Očko Samuel 08 Orca Bratislava 5:21.474 1:25.07 1:28.33 1:17.68 1:10.39
2.  Nemec Radoslav 08 Orca Bratislava 5:25.164 1:23.85 1:35.68 1:17.64 1:07.99
3.  Kollár Miloš 08 Orca Bratislava 5:31.814 1:20.32 * 1:28.59 1:12.88
4.  Javorčík Jakub 08 Orca Bratislava 5:38.064 1:25.65 1:36.02 1:22.24 1:14.15
5.  Beňa Ondrej 08 Orca Bratislava 6:01.854 1:34.04 1:48.65 1:23.49 1:15.67
6.  Jedlička Adam 08 Orca Bratislava 6:09.634 1:34.24 1:45.75 1:32.04 1:17.60
7.  Ferianc Filip 08 XBS swimming 6:44.874 1:48.77 2:00.38 1:36.04 1:19.68
8.  Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava6:49.934 * 1:46.53 1:45.43 1:27.78
9.  Šebáň Adam 08 Orca Bratislava 6:54.554 1:45.37 2:01.01 1:39.91 1:28.26

10.  Papp Samuel 08 ROYAL plavecký klub7:07.144 1:53.89 1:53.27 1:43.84 1:36.14
11.  Glasa Simon Titus 08 Pk Azeta 4:34.353 1:41.46 1:33.61 1:19.28
12.  Mojžíš Jakub 08 Pk Azeta 4:34.363 1:41.38 1:32.07 1:20.91
13.  Čerhit Oliver 08 Pk Azeta 5:11.363 1:53.49 1:41.58 1:36.29
14.  Langermann Leo 08 XBS swimming 5:17.463 1:56.47 1:44.63 1:36.36
15.  Bžán Bruno 08 J&T Sport Team 285:19.363 1:58.53 1:46.19 1:34.64
16.  Arnold Adam 08 XBS swimming 5:41.983 1:55.67 1:57.97 1:48.34
17.  Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 283:04.452 1:42.74 1:21.71
18.  Horecký Oliver 08 J&T Sport Team 283:18.442 1:38.63 1:39.81
19.  Volek Alexander 08 XBS swimming 3:39.072 1:52.68 1:46.39
20.  Straka Simon 08 J&T Sport Team 281:26.681 *
21.  Janiga Tomáš 08 Pk Pezinok 1:53.551 1:53.55
22.  Durbák Dávid 08 Pk Pezinok 1:57.971 1:57.97
23.  Slavkovský Matej 08 KVŠ OCEÁN Bratislava2:03.011 2:03.01
24.  Kochan Adam 08 Pk Pezinok 2:03.021 2:03.02
25.  Martinovský Svetozár 08 Pk Pezinok 2:05.011 2:05.01
26.  Košecký Timotej 08 Pk Pezinok 2:05.931 2:05.93
27.  Holík Samuel 08 Pk Pezinok 2:09.341 *

FPD Slovenský pohár žiakov 10 roč.

žiaci, 10 roč.
50P 50Z 50VS 50M

1.  Kajan Maxim 09 Orca Bratislava 2:36.904 44.15 38.65 32.99 41.11
2.  Slovák Matúš 09 MOKO Pezinok 2:55.164 47.95 45.11 37.97 44.13
3.  Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 2:56.414 49.04 43.65 38.07 45.65
4.  Vizent Alex 09 MOKO Pezinok 3:00.864 * 44.92 39.83 46.17
5.  Macášek Jakub 09 Orca Bratislava 3:05.914 50.79 45.01 37.82 52.29
6.  Ďurči Martin 09 J&T Sport Team 283:21.274 52.81 47.76 43.97 56.73
7.  Valušek Adam 09 Pk Azeta 2:15.773 50.29 45.43 40.05
8.  Kišš Patrik 09 Pk Azeta 2:21.393 * 1:09.72 1:11.67
9.  Klabník Jakub 09 XBS swimming 2:33.153 54.75 * 45.04

10.  Jarolín Maxim 09 Pk Azeta 2:35.983 1:00.29 52.45 43.24
11.  Vallo Adam 09 Pk Azeta 2:38.763 56.13 * 49.82
12.  Prosnan Oliver 09 Slávia UK Bratislava2:38.853 53.47 56.73 48.65
13.  Trcka Jakub 09 J&T Sport Team 282:39.103 * 48.74 45.53
14.  Chocholouš Daniel 09 Pk Azeta 2:46.833 1:08.61 51.77 46.45
15.  Šeliga Michal 09 MOKO Pezinok 2:57.393 1:06.84 1:02.88 47.67
16.  Horák Matúš 09 KVŠ OCEÁN Bratislava2:58.093 1:01.98 1:01.75 54.36
17.  Fernandez Leo 09 J&T Sport Team 283:00.423 1:07.32 54.71 58.39
18.  Hanáček Tomáš 09 Orca Bratislava 3:07.543 1:12.02 1:00.60 54.92
19.  Jenča Adam 09 KVŠ OCEÁN Bratislava3:11.903 1:03.77 1:01.40 1:06.73
20.  Gajdošík Tomáš 09 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:46.892 54.62 *
21.  Ružovič Lukáš 09 Orca Bratislava 1:53.092 1:03.18 49.91
22.  Kúdela Oliver 09 Pk Pezinok 56.81 1 56.81
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FPD Slovenský pohár žiakov 9 roč.

žiaci, 9 roč.
50P 50Z 50VS 50M

1.  Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 283:12.864 53.20 47.62 41.16 50.88
2.  Vojtko Dominik 10 Pk Azeta 3:13.364 53.72 46.86 40.09 *
3.  Sekely Ján 10 Orca Bratislava 3:19.394 59.98 47.08 42.02 50.31
4.  Jasnický Jakub 10 MOKO Pezinok 3:31.144 1:02.94 48.47 42.85 56.88
5.  Slovák Patrik 10 Orca Bratislava 3:33.104 1:00.17 52.34 48.45 52.14
6.  Jaslovský Lukáš 10 Pk Azeta 3:35.184 57.93 * 42.99 *
7.  Chrapčiak Samuel 10 MOKO Pezinok 3:39.884 59.91 50.37 44.75 1:04.85
8.  Beľan Maroš 10 XBS swimming 3:50.934 * 54.59 53.45 1:03.30
9.  Bickoš Dominik 10 KVŠ OCEÁN Bratislava2:25.753 47.55 41.69 56.51

10.  Brisuda Alexander 10 Orca Bratislava 2:45.383 1:02.85 55.91 46.62
11.  Gero Filip 10 Pk Azeta 1:38.952 52.09 46.86
12.  Vadovič Alex 10 Orca Bratislava 1:47.482 54.55 52.93
13.  Turinič Oliver 10 Pk Azeta 1:50.002 59.46 50.54
14.  Hlobil Matúš 10 Pk Azeta 2:08.782 1:05.57 1:03.21
15.  Macho Ján 10 Pk Azeta 2:33.572 1:17.90 1:15.67
16.  Duffala Samuel 10 Pk Pezinok 59.39 1 59.39
17.  Pančík Pavol 10 Pk Pezinok 1:08.811 1:08.81
18.  Moroz Alexander 10 Pk Pezinok 1:36.151 *

FPD Slovenský pohár žiakov plaveckých nádejí

žiaci, 8 roč. a ml.
25Z 25VS 25M 25P

1.  Záborský Miroslav 11 XBS swimming 1:26.614 21.82 18.67 20.65 25.47
2.  Polák Jakub 12 Orca Bratislava 1:51.164 24.73 24.31 29.31 32.81
3.  Droba Michal 11 Orca Bratislava 1:15.263 24.13 23.87 27.26
4.  Trcka Martin 12 J&T Sport Team 281:22.323 24.53 25.21 32.58
5.  Jakubík Juraj 11 Pk Azeta 1:27.973 26.94 24.91 36.12
6.  Brieda Martin 11 Pk Azeta 1:35.933 27.84 30.10 *
7.  Jiránek Dominik 11 Pk Azeta 1:42.413 36.24 32.31 33.86
8.  Kozák Nikolaj 12 KVŠ OCEÁN Bratislava1:45.693 36.68 30.00 39.01
9.  Kišš Denis 12 Pk Azeta 1:54.953 31.57 32.52 *

10.  Pláňavský Roman 12 Pk Azeta 1:58.773 35.11 34.51 49.15
11.  Néma Dominik 11 MOKO Pezinok 46.24 2 23.83 22.41
12.  Slafkovský Alexander 12 Orca Bratislava 51.23 2 25.32 25.91
13.  Martinkovič Adam 11 Orca Bratislava 55.29 2 28.54 26.75
14.  Duga Martin 11 MOKO Pezinok 1:02.282 30.21 32.07
15.  Balint Samuel 11 Slávia UK Bratislava1:03.002 30.55 32.45
16.  Duffala Michal 12 Pk Pezinok 1:09.502 32.73 36.77
17.  Figuľa Evan 12 ROYAL plavecký klub1:10.082 37.21 32.87
18.  Schmidl Filip 11 MOKO Pezinok 1:12.852 34.79 38.06
19.  Kriho Stanislav 12 MOKO Pezinok 1:15.922 40.79 35.13
20.  Novodvorský Nicolas 12 ROYAL plavecký klub1:33.682 45.42 48.26
21.  Benčík Martin 13 MOKO Pezinok 44.44 1 44.44
22.  Pavelka Lukáš 13 J&T Sport Team 28 45.22 1 45.22


